parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao 
atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de 
Catingueira-PB. 

VENCEDOR: A empresa: B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 
CNPJ: 05.490.249/0001-46, vencedor do item: 0039,- Com Valor Total:  R$ 
8.088,45 (Oito mil e oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos) 

VENCEDOR: A empresa: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA, CNPJ: 
44.460.306/0001-04, vencedor dos itens: 0017, 0020, 0048, 0054, 0055,- 
Com Valor Total: R$ 62.290,00 (Sessenta e dois mil e duzentos e noventa 
reais) 

VENCEDOR: A empresa: CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA, CNPJ: 
39.581.101/0001-39, vencedor do item: 0003,- Com Valor Total: R$ 
11.100,00 (Onze mil e cem reais) 

VENCEDOR: A empresa: FERNANDO DE LIMA NUNES, CNPJ: 
20.769.943/0001-90, vencedor dos itens:0021, 0022, 0023, 0028, 0038, 
0043,- Com Valor Total: R$ 75.370,00 (Setenta e cinco mil e trezentos e 
setenta reais) 

VENCEDOR: A empresa: FRANCIELE ELETRO LTDA, CNPJ: 47.646.580/0001-
52, vencedor do item : 0001,- Com Valor Total: R$ 35.400,00 (Trinta e cinco 
mil e quatrocentos reais) 

VENCEDOR: A empresa: GHPS BARRETO - ME, CNPJ: 27.103.616/0001-44, 
vencedor dos itens : 0016, 0018, 0026, 0027, 0034, 0044, 0045, 0051,- Com 
Valor Total: R$ 165.392,60 (Cento e sessenta e cinco mil trezentos e noventa 
e dois reais e sessenta centavos ) 

VENCEDOR: A empresa: GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 
ELETRONICOS LTDA, CNPJ: 49.329.140/0001-05, vencedor do item : 0047,- 
Com Valor Total: R$ 3.484,95 (Três mil quatrocentos e oitenta e quatro reais 
e noventa e cinco centavos) 

VENCEDOR: A empresa: INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELLI EPP, CNPJ: 08.060.934/0001-20, vencedor dos itens : 0007, 
0008,- Com Valor Total: R$ 9.373,06 (Nove mil trezentos e setenta e três 
reais e seis centavos) 

VENCEDOR: A empresa: JAMES DE OLIVEIRA-ME, CNPJ: 20.676.918/0001-62, 
vencedor dos itens : 0009, 0010, 0012, 0013, 0014, 0015, 0024, 0025, 0033, 
0040, 0056, 0058, 0059,- Com Valor Total: R$ 167.657,40 ( Cento e sessenta 
e sete mil seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA 
|, CNPJ: 45.579.602/0001-83, vencedor dos itens : 0005, 0032, 0046, 0050, 
0052, 0053,- Com Valor Total: R$ 45.112,64 (Quarenta e cinco mil e cento e 
doze reais e sessenta e quatro centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI, 
CNPJ: 42.649.742/0001-92, vencedor dos itens : 0035, 0036,- Com Valor 
Total: R$ 8.573,94 (Oito mil quinhentos e setenta e três reais e noventa e 
quatro centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, 
CNPJ: 21.062.777/0001-50, vencedor dos itens : 0002, 0004, 0011, 0049,- 
Com Valor Total: R$ 61.623,03 (Sessenta e um mil e seiscentos e vinte e três 
reais e três centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA, CNPJ: 35.628.379/0001-63, vencedor dos itens : 0037, 0041, 0042, 
0060,- Com Valor Total: R$ 42.520,39 (Quarenta e dois mil quinhentos e 
vinte reais e trinta e nove centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E